※整理の都合上、ご協賛いただけない場合でも、ご返信賜りますようお願い申し上げます。

倉敷アブレイズ「⼥⼦バレーボールＶ３リーグ開幕 応援特集」広告協賛 ご返信⽤紙

⼭陽新聞 朝刊／２０２３年１１⽉２５⽇（⼟）付 掲載予定

１）ご返信⽇︓２０２３年    ⽉    ⽇ 

２）倉敷アブレイズ 応援特集に（該当番号に〇印をお付けください）

Ｂ枠［⾃由体裁］
66,000円

Ｃ枠［⾃由体裁］
99,000円

Ｄ枠［⾃由体裁］
198,000円

Ａ枠［名刺体裁］

33,000円
※統⼀書体（キャッチコピー不可）

１，協賛する ２，協賛しない

FAX返信先▶⼭陽新聞倉敷本社 広告部︓086-430-0026

＜ご確認願います＞

①貴社・
貴団体名

※Ａ枠［名刺体裁］では株式会社は（株）、有限会社は（有）となります。

②役職名

④ご住所

⑤電話番号

原稿確認
ご担当者様

➂ご芳名

 ・Ａ枠［名刺体裁］は、上記①〜⑤にて作成いたします。
 ・Ｂ枠以上をご希望の場合、広告内容等につきまして別途ご連絡させていただきます。

ご協賛広告枠
※ご希望枠に〇印を
お付けください。

原稿確認
ご連絡先

※FAX or メール

３）以下必要事項をご記⼊の上、ご返信願います。

扱い広告会社 担当者